
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Robota budowlana w formule „zaprojektuj i wybuduj” – remont suwnicy pomostowej w budynku nr 9 w kompleksie

wojskowym przy ul. Moniuszki 7 
w Giżycku po uprzednim opracowaniu dokumentacji technicznej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy

1.2.) Oddział zamawiającego: 24 WOG

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 280602118

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nowowiejska 20

1.4.2.) Miejscowość: Giżycko

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 24wog.zam@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://24wog.wp.mil.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Wojskowa Jednostka Budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00178345/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-26 11:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00167308/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-06 08:00

Po zmianie: 
2022-06-10 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-06 08:05

Po zmianie: 
2022-06-10 08:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00178345/01 z dnia 2022-05-26

2022-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Robota budowlana w formule „zaprojektuj i wybuduj” – remont suwnicy pomostowej w budynku nr 9 w kompleksie wojskowym przy ul. Moniuszki 7  w Giżycku po uprzednim opracowaniu dokumentacji technicznej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
	1.2.) Oddział zamawiającego: 24 WOG
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 280602118
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nowowiejska 20
	1.4.2.) Miejscowość: Giżycko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 24wog.zam@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://24wog.wp.mil.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00178345/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-26 11:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00167308/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



